VotoFacil

NSA - Ndcleo de Sistemas

FACCAT - Faculdades de

Total de Votos Geral Administrativos
Taquara
Demandas
Opcéo Descricao
1 Salde - Aquisicdo de Equipamentos
2 Salde - Aquisicdo de Veiculos e Ambulancias
3 Educacéo Basica, Profissional e Técnica - Recursos Tecnologicos
para Escolas
Seguranca Publica
Desenvolvimento Rural
Meio Ambiente e Recursos Hidricos
v Cidadanja, Justica, Direitos Humanos e Equidade de Género -
Prevencdo e Combate ao Uso de Drogas
8 Cida}dania, Justica, Direitos Humanc_)s e Equida~de de Género -
Equipamento p/ Centro de Referencia a Protecdo das Mulheres
9 Cidadgn_ig, Justica, Direitos H,um_anos e Equidade de Género -
Acessibilidade em Espacos Publicos
10 CidadaniaLJusti(;a, Direitos Hl_Jmanos e Equidade de Género -
Implantacdo de Centros de Cuidados do Idoso
11 Desenvolvimento Urbano e Saneamento
12 Infraestrutura para o Desenvolvimento Econdmico
(nulo) |(sem descricao)
TOTAL
Prioridades Estratégicas
Opcao Descricao Quantidade
1 (sem descri¢do) 2
2 (sem descri¢do) 19
3 (sem descricéo) 1
4 (sem descricéo) 5
11 (sem descricéo) 3
12 (sem descricéo) 1
21 Saude 35005
22 Seguranca Publica 14566
23 Desenvolvimento Rural 2943

24 Educacéo 20568

Quantidade

39107
10553

30685

42041
6990
3720

o117

1607

5514

14758

3281
1689
24530
189592



25 Cidadania, Justica, D. Humanos e Equid. Genero 3851
(nulo) |(sem descricao) 17832
TOTAL 94796
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